ECT641BSC gorenije Life Simplificd/

G400 Glaskeramik-Kochfeld, 60 cm

Flachenbulndiger
@.I oder aufliegender StayWarm @ Timer )I" StopGo
Einbau mdoglich

SimpleControl

1/3



Basisinformationen
Geréteart:
Rahmenmaterial:
Steuerung
Art der Steuerung:
Kochflache
Kochzone vorne links:
Kochzone vorne links Leistung:
@ rechts vorne (mm):
Kochzone hinten links:
Kochzone hinten links Leistung:
@ rechts hinten (mm):
Eigenschaften
StayWarm:
Sicherheit
Sicherheitsregler:

ChildLock:

Technische Daten/MaBe

Anschlusswert:

Time needed for the appliance to
reach the applicable low power
mode or condition:

Hoéhe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Tiefe der NischengroBe fiur die
Installation min.:

Héhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Glaskeramik-Kochfeld

Rahmenlos

TouchControl-
Sensorbedienung

Schnelle Heizung

2300 W

145

Schnelle Heizung

1200 W

180

Ja

Nein

Ja

6.5 kW

1 min

54 mm

560 mm

490 mm

105 mm

8.2 kg

220-240V

gorenje Life &implilied

Kochfeld-Typ:

Kochfeldrahmen:

Timerfunktion:

@ links vorne (mm):

Kochzone vorne rechts:

Kochzone vorne rechts Leistung:

@ links hinten (mm):

Kochzone hinten rechts:

Kochzone hinten rechts Leistung:

Uberhitzungsschutz:

Stromverbrauch des Kochfeldes
im Standby-Modus :

Breite:

Tiefe:

Hoéhe der NischengréBe fur die
Installation min.:

Breite des verpackten Produkts:
Tiefe des verpackten Produkts:
Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

Glaskeramik

Seitlich geschliffen

Ja

210

Schnelle Heizung

1200 W

145

Schnelle Heizung

1800 W

Ja

03w

595 mm

520 mm

70 mm

715 mm

640 mm

7.7kg

730602

2/3



EAN-Nr.:

gorenije Life &implified

3838782108259
 onamm 595-600—7
/
520-525
i 20 = 50-53
54-57 ?
*min 40
s /
490-492 min 600
4 /
"min 50 V

560-562

3/3



