G400 Glaskeramik-Kochfeld, 60 cm









Flächenbündiger oder aufliegender Einbau möglich



StayWarm



Timer



StopGo



SimpleControl

Basisinformationen

Geräteart:	Glaskeramik-Kochfeld	Kochfeld-Typ:	Glaskeramik
Rahmenmaterial:	Rahmenlos	Kochfeldrahmen:	Seitlich geschliffen
Steuerung			
Art der Steuerung:	TouchControl- Sensorbedienung	Timerfunktion:	Ja
Kochfläche			
Kochzone vorne links:	Schnelle Heizung	Ø links vorne (mm):	210
Kochzone vorne links Leistung:	2300 W	Kochzone vorne rechts:	Schnelle Heizung
Ø rechts vorne (mm):	145	Kochzone vorne rechts Leistung:	1200 W
Kochzone hinten links:	Schnelle Heizung	Ø links hinten (mm):	145
Kochzone hinten links Leistung:	1200 W	Kochzone hinten rechts:	Schnelle Heizung
Ø rechts hinten (mm):	180	Kochzone hinten rechts Leistung:	1800 W
Eigenschaften			
StayWarm:	Ja		
Sicherheit			
Sicherheitsregler:	Nein	Überhitzungsschutz:	Ja
ChildLock:	Ja		
Technische Daten/Maße	9		
Anschlusswert:	6.5 kW	Stromverbrauch des Kochfeldes im Standby-Modus :	0.3 W
Time needed for the appliance to reach the applicable low power mode or condition:	1 min	Breite:	595 mm
Höhe:	54 mm	Tiefe:	520 mm
Breite der Nischengröße für die Installation min.:	560 mm	Höhe der Nischengröße für die Installation min.:	70 mm
Tiefe der Nischengröße für die Installation min.:	490 mm	Breite des verpackten Produkts:	715 mm
Höhe des verpackten Produkts:	105 mm	Tiefe des verpackten Produkts:	640 mm
Bruttogewicht:	8.2 kg	Nettogewicht:	7.7 kg
Spannung:	220-240 V	Artikel-Nr.:	730602

EAN-Nr.: **3838782108259**

